





Comunicato Stampa del 24/06/2011

La Lago Maggiore Marathon entra nell'AIMS

Dopo la qualifica di Maratona Internazionale la Lago Maggiore Marathon, ottiene un nuovo, importante, attestato: la competizione podistica organizzata da Sport PRO-MOTION è divenuta infatti parte integrante dell'AIMS (Association of International Marathons and Distance Races), l'Associazione che riunisce le più importanti e prestigiose Maratone e Mezze Maratone internazionali.

"Per noi è un onore essere entrati a far parte di questa associazione anche con la Lago Maggiore Marathon, dopo l'ingresso, avvenuto nel 2008 della Lago Maggiore Half Marathon - afferma il presidente di Sport PRO-MOTION Paolo Ottone - una ulteriore conferma dell'apprezzamento internazionale nei confronti delle nostre competizioni".

Prosegue intanto il percorso di avvicinamento alla fatidica data del 16 ottobre: nei giorni scorsi è stato misurato ufficialmente lo spettacolare percorso che da Arona, attraverso Dormelletto, Meina, Lesa, Belgirate, Stresa (sede del cambio della staffetta 21K + 21K) e Baveno porterà i podisti a Verbania; il percorso della Lago Maggiore Marathon sarà così certificato sia dalla Federazione Italiana di Atletica Leggera (FIDAL) sia da dalla Federazione Internazionale (IAAF).

Ufficio Stampa Pro-Motion

Ivo Casorati – 339/6076523 – ufficiostampa@pro-motion.it

Sport Pro-Motion

Associazione Sportiva Dilettantistica

Via Marconi, 3 28831 Baveno (VB) ITALIA

C.F./Partita IVA 02113530030

Tel. +39 0323 919861 / 1975854 Fax +39 0323 922761

info@pro-motion.it www.pro-motion.it





